7 июня 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
07.06.2012 15:41 - Обновлено 07.06.2012 15:52

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 8 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от
03.02.2010г. №48.» от 24 организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены
СРО РНП «Содружество строителей РТ» от 8 организаций»

 РЕШИЛИ:

 1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:

 ООО "Елабугастройпроект" (ИНН 1646012732)

ООО "КазаньРемСтрой"       (ИНН 1657094448)

ООО "Нова-Строй"      (ИНН 1657090690)

ООО "Производственно-коммерческая фирма"Тиамат"    (ИНН 1650213914)

 1 / 5

7 июня 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
07.06.2012 15:41 - Обновлено 07.06.2012 15:52

ООО "СтройИнвестХолдинг"        (ИНН 1657036608)

ООО "СК "Нипал"       (ИНН 1657114743)

ООО "ПСК"Капиталстрой"  (ИНН 1655239754)

ООО "Химград" (ИНН 1658033712)

2) В связи с отсутствием представителя организации на заседании контрольной
комиссии принято решение – не рассматривать следующие организации:

ООО "Елабугастройпроект" (ИНН 1646012732)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» от 24 организаций»

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.» согласно
поданным заявлениям следующим организациям:

 2 / 5

7 июня 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
07.06.2012 15:41 - Обновлено 07.06.2012 15:52

ООО Управляющая компания  "Глобальные Бизнес Технологии"       (ИНН 1644049455)

ООО "ТАИФ-СТ" (ИНН 1624005844)

ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ИНН 8602239601)

ООО "КамгэсФундаментСтрой" (ИНН 1650164671)

ЗАО "Челнинское предприятие "Трест №7" (ИНН 1650081880)

ООО "Кровля-2" (ИНН 1650058659)

ООО "МЭЛТ"     (ИНН 1655014581)

ООО "БСИ-НК"  (ИНН 1651033537)

ООО "Спецэнергомонтаж-Казань"          (ИНН 1659096747)

ЗАО "Спецгидрострой"        (ИНН 1616013263)

ООО "КазаньСтройКонсорциум"  (ИНН 1655107194)

ООО "СК Капремстрой" (ИНН 1644058058)

 3 / 5

7 июня 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
07.06.2012 15:41 - Обновлено 07.06.2012 15:52

ООО "Стройтехцентр" (ИНН 1655185040)

ООО "Камспецстрой"  (ИНН 1651059616)

ООО "Строительное управление-55" (ИНН 1659115220)

ООО "Центр инжиниринга и управления проектами-НК" (ИНН 1651064038)

ООО "КАМТЕХ-ЭНЕРГО"( ИНН 1650068329)

ЗАО "ЭнергоСтрой+" (ИНН 1655118830)

ЗАО"Научно-Производственное объединение "ЦЕНТРОМОНТАЖАВТОМАТИКА" (ИНН
1651031811)

ООО "Автоматика-сервис" (ИНН 1645023080)

ООО "ДанСтрой"          (ИНН 1644064277)

ООО "ГазСервисАвтоматика" (ИНН 1646017917)

ООО "УК Волга-Автодор" (ИНН 1657116772)

 4 / 5

7 июня 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии Партнерства со следующей повесткой дня:
07.06.2012 15:41 - Обновлено 07.06.2012 15:52

ООО "Елабугадорстрой" (ИНН 1646030523)

2)  В связи с отсутствием представителя организации на заседании контрольной
комиссии принято решение – не рассматривать следующие организации:

ООО "КамгэсФундаментСтрой" (ИНН 1650164671)

 5 / 5